
ZARZĄDZENIE NR 57.2019
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 6 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2018 r. poz. 7005 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 19.289.946,07 zł na kwotę 19.329.329,07 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 22.054.267,07 zł na kwotę 22.093.650,07 zł, wg załącznika  
nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 listopada 2019  i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 554, poz. 667, poz. 1042, 

poz. 1157, poz. 1931, poz. 2282, poz. 2373, poz. 2725, poz. 2985, poz. 2988, poz. 3189, poz. 3211, poz. 3629, 
poz. 4006, poz. 4086, poz. 4252, poz. 4461, poz. 4464, poz. 4500, poz. 4714, poz. 4832, poz. 4955, poz. 5048, 
poz. 5227, poz. 5404, poz. 5432, poz. 5570 i poz. 5763

Id: 6D9F2503-144C-40D2-9B3B-6D446233E0FA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 073 313,56 39 383,00

Ośrodki wsparcia 492 570,00 7 887,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

492 512,00 7 887,00

Za życiem- dochody 18 927,00 7 887,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

156 000,00 26 696,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

156 000,00 26 696,00

brak zadania dochody UG 156 000,00 26 696,00

Ośrodki pomocy społecznej 81 999,00 4 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

76 000,00 4 800,00

dodatek socjalny 250 0,00 4 800,00

19 289 946,07 39 383,00Razem: 19 329 329,07

86 799,00

80 800,00

4 800,00

182 696,00

182 696,00

182 696,00

500 457,00

500 399,00

26 814,00

Po zmianie

1 112 696,56

85203

85219

85214

Rozdział

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 6 listopada 2019 r.

Id: 6D9F2503-144C-40D2-9B3B-6D446233E0FA. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 1 347 061,56

Ośrodki wsparcia 492 512,00

Zakup materiałów i wyposażenia 43 389,00

za życiem 9 103,00

Zakup usług pozostałych 68 324,00

za życiem 8 324,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

156 000,00

Świadczenia społeczne 156 000,00

brak zadania GOPS 156 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 220 805,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 829,00

Dodatek socjalny z UW 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 089,45

brak zadania GOPS 1 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

brak zadania GOPS 1 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania 94 000,00

Świadczenia społeczne 92 000,00

celówka - posiłek dla potrzeb. par. 203 30 000,00

Dożywianie dzieci- par.203 30 000,00

Rodzina 4 050 386,92

Świadczenie wychowawcze 2 439 728,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 257,00

brak zadania GOPS 4 257,00

Zakup usług pozostałych 2 780,00

brak zadania GOPS 2 780,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

brak zadania GOPS 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

400,00

brak zadania GOPS 400,00

WYDATKI BUDŻETOWE

500 399,00

85501

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4210

4300

4410

4700

100,00

100,00

0,00

0,00

Dział

852

85203

4210

4300

39 383,00 1 386 444,56

7 887,00

1 887,00 45 276,00

1 887,00 10 990,00

74 324,00

14 324,00

182 696,00

182 696,00

182 696,00

225 605,00

161 629,00

85214

85219

85230

6 000,00

26 696,00

26 696,00

6 000,00

26 696,00

4 800,00

4 800,00

4 800,00

400,00

400,00

-400,00

-400,00

0,00

0,00

5 000,00

3110

4010

4210

4360

3110

4 800,00

1 400,00

1 489,45

1 100,00

1 100,00

94 000,00

92 000,00

35 000,00

25 000,00

4 050 386,92

2 439 728,00

2 857,00

2 857,00

4 480,00

4 480,00

855

-5 000,00

0,00

0,00

-1 400,00

-1 400,00

1 700,00

1 700,00

100,00

100,00

-400,00

-400,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 6 listopada 2019 r.

Id: 6D9F2503-144C-40D2-9B3B-6D446233E0FA. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 376 617,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

brak zadania GOPS 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

314,00

brak zadania GOPS 314,00

22 054 267,07 39 383,00

-314,00

Razem:

85502

4210

4700

1 376 617,00

514,00

514,00

0,00

0,00

22 093 650,07

0,00

314,00

314,00

-314,00

Id: 6D9F2503-144C-40D2-9B3B-6D446233E0FA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 606 931,56 7 887,00 614 818,56

85203 Ośrodki wsparcia 492 512,00 7 887,00 500 399,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 927,00 7 887,00 26 814,00

5 046 455,07 7 887,00 5 054 342,07Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 57.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 6 listopada 2019 r.

Id: 6D9F2503-144C-40D2-9B3B-6D446233E0FA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 606 931,56 7 887,00 614 818,56

85203 Ośrodki wsparcia 492 512,00 7 887,00 500 399,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 103,00 1 887,00 10 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 324,00 6 000,00 14 324,00

855 Rodzina 3 934 710,92 0,00 3 934 710,92

85501 Świadczenie wychowawcze 2 437 338,00 0,00 2 437 338,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 257,00 - 1 400,00 2 857,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 026,00 1 700,00 2 726,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 - 400,00 0,00

5 046 455,07 7 887,00 5 054 342,07Razem:

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 57.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 6 listopada 2019 r.

Id: 6D9F2503-144C-40D2-9B3B-6D446233E0FA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.92.2019 z dnia 25 października 2019 Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85219 par. 2030 o
kwotę 4.800 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty dodatku w wysokości 250 zł dla
pracownika socjalnego. Na podstawie tej samej decyzji zwiększono plan dochodów i wydatków w
rozdziale 85214 par 2030 o kwotę 26.696 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych .
Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.94.2019 z dnia 31 października 2019 Wojewody
Kujawsko-Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85203 par 2010 o
kwotę 7.887 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami
psychicznymi- program "za życiem".
Dokonano zmian w planie wydatków jednostki Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w
Baruchowie zgodnie z potrzebami.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 6D9F2503-144C-40D2-9B3B-6D446233E0FA. Podpisany Strona 1




